8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/19 8/20

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 土 日

受注締切日 ✖ 8/5 8/5 8/8 8/9 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 8/10 8/17 ✖

お得意先様　各位

※北関東、東北、上記締日より1営業日前、北海道、九州、沖縄は2営業日前が締日となります。

※商品によっては、案内スケジュールに関わらずお届け可能な場合もございます。お困りの場合はご相談ください

ませ。

※通常時期の配送：原則１４時００分までのご注文で当日出荷、それ以降のご注文は翌営業日出荷 とさせていただ

きます。 ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんが、ご了承くださいますようよろしくお願いいたします。

アマゾンカムカム株式会社

TEL：06-6852-2210

FAX：06-6852-2251

2023年7月吉日

2023年 お盆配送スケジュールのご案内

受注〆時間

14:00

8/16 8/17 8/18 8/21

•配送スケジュール　(太字…休業日)

納品日 (納品不可日…×)

8/17 8/18 8/21 8/22

木 金 月 火

　平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、お盆の配送スケジュールを案内申し上げます。

下記配送スケジュールに関わらず、余裕をもった納期でのご注文をいただけますようお願い申し上げます。